≥1750mm；使用面积≥12 ㎡

型号：MF-D-012

100 顶 1209.00 120900.00 \

2 折叠床

品牌：环永工贸

规格：长度≥1850mm，宽度≥

700mm，高度≥350mm

型号：HY-0185

867 张 290.00 251430.00 \

3
帐篷

照明灯

品牌：华州科技

规格：光源：LED，5W；

电池规格：3.7V，5000mAh

型号：HZ7633A

500 个 381.00 190500.00 \

投标报价： (大写) 伍拾陆万贰仟捌佰叁拾元整 （小写） 562830.00 元

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不按照此表及其采购要求提供报价明细表视为没有实质性响应招标文件。

供应商名称：河南鹏水商贸有限公司（单位公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或签章）

2025 年 11 月 13 日